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IMPORTANT CIRCULAR

No. IA/ll/42lGST/VOL-l

To

,/1 t All Scctions ol'N l.o
\// I r .^ ll A( )s'AAOs C E 1 Ar.rny t
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Cic'r;lv to:

Tiris is Ibr yor-rr inlbn-nation and necessary gr_ridance please.
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Date:- 16lll12018

Through website.

Sub:- TDS in GST : Clarification thereor.r.

----------x---------x----------x------------

In this connection it is intimated that I{Qr Otllce vide rheir No.
A/GS1'/lll0l/Gen/2018-19/Vol-1. dated 3111012018 (Copy enclosed) has clarified that l'DS is
not reqttired to be declr-rcted from tl-re amoLurt paid in October br-rt goods or Services sLrppliecl
befbre 30/09/20 i ti.

In vien'of the above. Provisions o1'TDS may be fblloweci according to the
r arious sitr"ratior-rs mentioned in the S.O.P.

Ofl-rcer-ln-Charge

Et) Section ( for ir-rformation and to r-rpload in cDA Ghy rvebsite.)
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-31. 10.2018

The CDA
Udayan Vihar,
Narangi, Gr:u.ahirti- 7 Bl 17 1

To

Ref':- yor-rr office retrer rJo. IAlIIl4 2/G51./vor.r Dated 121,ro/20tB.

With reference to clarification sou,qht vide vour office ,etter No. cited underreference regarding deduction 
"r"irisl;.il""il;,ilr'*n,.n services was rencreredprior to effective clate but invoice has b.""r-, i*"r.a-*' lf rc1,ZO,B. Q240f the FAQ oftl-re SoP may please bc referr.a-io"*rr.rein it-is "i#rv mentioned that,,The ta-x

payer is required to adjust tr-'e ios amou't to rris riability rerating to such invoicesin the month in which gooa" ,[".i oor,,ro. rr,"."r,i=,''roa is r.rot required to be3jiil;'i,|.onr the at11ou1t paid ,n oti,"t,"i.uri"g"";;:'o, senisep espplie{_perore
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